
NÚMERO 195
Miércoles, 9 de octubre de 2013 23184

RESOLUCIÓN de 30 de septiembre de 2013, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de las ayudas
destinadas al funcionamiento de espacios escénicos de gestión privada para
el año 2013. (2013061648)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Decreto 141/2013, de 30 de julio, por
el que se establecen las bases reguladoras de concesión de ayudas destinadas al funciona-
miento de espacios escénicos de gestión privada y se aprueba la convocatoria de las mismas
para el año 2013. (DOE núm. 152, de 7 de agosto de 2013),

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencio-
nadas, a los siguientes:

Presidenta: D.ª M.ª Milagros Rodicio Goyanes.

Vicepresidente: D. Antonio Gil Aparicio.

Vocales: 

— D. Emilio Antonio Benito Alvarado.

— D.ª Ana Aznar Castro.

— D.ª Olga Rodríguez Estecha.

— D. Manuel Jesús González Fernández.

— D.ª Eulalia Martínez Mayordomo.

— D.ª Montserrat Durán Arroyo.

Secretaria: 

— D.ª María Eufemia Sánchez Nevado.

Mérida, a 30 de septiembre de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2013-10-08T18:42:33+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




